

## Medlemsnytt

I denne spalten finner du blant annet kunngjøringer og informasjon om aktuelle hendelser i Legeforeningen. Tips oss på [informasjon@legeforeningen.no](mailto:informasjon@legeforeningen.no)

## Årsmøte og kurs i Eldre lægers forening

Eldre legers forening har gleden av å invitere alle sine medlemmer samt ledsagere til årsmøte og kurs på Soria Moria hotell og konferansesenter 3. – 4. november

Arrangementet byr på flere spennende foredrag og sosiale aktiviteter som i år knyttes til foreningens 25-årsjubileum

Detaljert program og påmeldingsskjema finnes på <https://legeforeningen.no/spesial/Eldre-lagers-forening/> Påmeldingsskjema sendes Eldre lægers forening, Postboks 1152 sentrum, 0107 Oslo eller [elf@elf.legeforeningen.no](mailto:elf@elf.legeforeningen.no) innen 13. oktober 2013.

## Kunngjøringer

### Godkjenning av utdanningsinstitusjoner

I tråd med Legeforeningens anbefaling har Helsedirektoratet 10.6. 2013 truffet slikt vedtak:

Helsedirektoratet finner etter samlet vurdering grunnlag for å godkjenne *Helse Fonna HF, Haugesund sjukehus som utdanningsinstitusjonen for urologi i gruppe II.*

I tråd med Legeforeningens anbefaling har Helsedirektoratet 19.6. 2013 truffet slikt vedtak:

Helsedirektoratet finner etter samlet vurdering grunnlag for å godkjenne *Universitetssykehuset i Nord- Norge, Harstad som utdanningsinstitusjon i geriatri i gruppe II.*

### Endrer spesialistreglene i allmennmedisin

Etter anmodning fra Legeforeningen har Helsedirektoratet besluttet at spesialister i allmennmedisin kan utsette resertifiseringsen med inntil ett år.

Endringen gjelder ved sykmelding og svangerskapspermisjon og vil bli innvilget etter søknad med nødvendig dokumentasjon. Vedtaket om endringen ble gjort 4. juli og trådte i kraft umiddelbart.

Trond Egil Hansen, daværende leder i Allmennlegeforeningen, er svært fornøyd med at Legeforeningens tidligere praksis ved godkjenninger i perioden 1995–2010 er tatt inn i regelverket.

# Tillitsvalgtkurs kan erstatte kurs i administrasjon og ledelse

Legeforeningen la for to år siden om sin sentrale tillitsvalgtopplæring. Nå har Helsedirektoratet godkjent kurspakken *Fra tillitsvalgt til leder* modul I – III som jevn god erstatning for det obligatoriske kurset i administrasjon og ledelse.

– Dette er et viktig gjennombrudd, sier Anne Kjersti Befring, direktør i avdeling for jus og arbeidsliv.

– Vi satte som mål at våre tillitsvalgtkurs skulle danne grunnlag for god ledelse som ledd i lederutdanning ved omleggingen av kursene og ved innholdet i modulene – og nå er målet nådd.

Tillitsvalgtopplæring var ett av satsingspunktene i sentralstyreperioden 2009–11, og den nye kurspakken *Fra tillitsvalgt til leder* ble lansert høsten 2011. Kursene viste seg så populære at det ble satt opp ekstrakurs både av modul I og modul II, som raskt ble fulltegnet. Det siste trinnet, modul III, forutsetter deltakelse på de to første kursene, og ble første gang arrangert i Nice. Våren 2014 blir kurset lagt til Tallinn.

I planleggingsprosessen har det vært viktig å sette sammen en fagplan som både ivaretar tillitsvalgtes behov i hverdagen, samtidig som de skal rustes til fremtidige oppgaver og utfordringer. Det var da naturlig å se hen til fagplanen for de obligatoriske kursene i administrasjon og ledelse, og å søke om å få kurspakken godkjent som en erstatning.

### Obligatorisk for alle hovedspesialiteter

Kurs i administrasjon og ledelse er obligatorisk for alle hovedspesialiteter. Kursets

omfang er fem dager, ca. 30 timer. Legeforeningens tillitsvalgtkurs består av tre moduler på til sammen åtte dager og ca. 50 timer. Temaene i det obligatoriske kurset dekkes i tillitsvalgtkurset.

Helsedirektoratet vedtak fra 5.7. 2013 lyder som følger:

*Dokumentert gjennomført tillitsvalgtkurs over tre moduler som dekker omfang og innhold i obligatorisk kurs i administrasjon og ledelse, kan telle tilsvarende dette for leger som søker om spesialistgodkjenning.*

### Redusert kursfravær

Gjennom deltakelse på tillitsvalgtopplæringens tre moduler, vil tillitsvalgte kunne redusere sitt kursfravær fra sine arbeidsplasser, noe som bør være en vinn-vinn-situasjon, både for arbeidsgiver og tillitsvalgt.

Godkjenningen gjelder ikke for spesialistutdanning i allmennmedisin, arbeidsmedisin og samfunnsmedisin som har egne obligatoriske kurs i administrasjon og ledelse.

**Lise B. Johannessen**

[lise.berit.johannessen@legeforeningen.no](mailto:lise.berit.johannessen@legeforeningen.no)  
Samfunnspolitisk avdeling

## Har vi riktige opplysninger om deg?

På [www.legeforeningen.no/endre-profil](http://www.legeforeningen.no/endre-profil) kan du sjekke og oppdatere din kontaktinformasjon. Det er viktig at registeret har de korrekte opplysningene slik at vi kan sende Tidsskriftet til riktig sted, og for at dine tillitsvalgte kan kontakte deg. Du kan også administrere hvilke foreninger du er medlem av.

### Ønsker du at andre leger skal finne deg?

Inne på profilen din kan du også åpne profilen din. Da er du tilgjengelig for andre medlemmer som også er innlogget i [www.legeforeningen.no](http://www.legeforeningen.no).